桐君阁发〔2015〕191 号            签发人：袁永红

重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司
关于四川太极大药房连锁有限公司关于四川太极大药房连锁有限公司关于四川太极大药房连锁有限公司关于四川太极大药房连锁有限公司

旗舰店免收租金旗舰店免收租金旗舰店免收租金旗舰店免收租金的批复的批复的批复的批复

四川太极大药房连锁有限公司：

你司《关于旗舰店免收租金的请示》已收悉，为支持零集

业态发展，提升盈利能力，经公司研究决定，现批复如下：

由于你司旗舰店（成都市东大街 232 号），产权属于重庆

桐君阁股份有限公司，因需按租金收入在当地缴纳房产税，从

2015年 1月 1日起你司继续按照每年资产年折旧额 60.8万元

租金做费用处理，并挂股份公司往来账。该租金费用不纳入对

内各项考核。

特此批复

重庆桐君阁股份有限公司

2015 年 5 月 18 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室   2015 年 5 月 18 日印发

拟稿：贺清                     核稿：雷兵